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Tirsdagspigerne AAGK – Formandens beretning 2023 
 

Så er tiden igen kommet til at kigge tilbage på denne sæsons aktiviteter i Tirsdagspigerne 

Medlemstallet ligger stabilt på mellem 50-60 medlemmer, og der har igen  været rigtig pænt fremmøde de 
fleste dage, men det har jo også været en sæson med fantastisk vejr de fleste tirsdage.  

Ud over vores ugentlige match har vi i år gennemført: 

 Udflugten gik i år til Pejsegården, med spil i Horsens golfklub. 20 piger deltog, og vi havde som 
sædvanligt nogle skønne, sjove, indholdsrige dage med nogle meget oplagte piger. Pejesegården er et 
”nemt” sted at være: meget fleksible i forhold til tilmeldinger/afbud, mulighed for at medbringe egen 
forplejning (læs: drikkevarer mm.) til hul 19…. Og så er det billigt. Vi vil da gerne høre senere i dag, om I 
ønsker noget andet – og hvad der er vigtigt for jer for at have lyst til at deltage: pris, 1-2-3 dage, 
afstand… 

 Træn og spil dagen med Ronnie måtte vi desværre aflyse – den lå nok lidt uheldigt mht. helligdage, så 
det kan godt have været medvirkende årsag. Også her vil vi gerne høre senere i dag, om der er 
interesse for, at vi planlægger en træn-og-spil dag næste år.. 

 Sydjysk Damematch finalen blev afholdt på vanlig hyggelig og god vis – i år i Sønderborg, der havde 
lavet en dejlig dag.  Som noget nyt blev der kåret en vindende klub, og det blev – nok ikke overraskende 
– hjemmebaneklubben Sønderborg. Nu må vi se, om det er et mønster, der kommer til at gentage sig.  
Næste års finale bliver i Sønderjyllands Golfklub 

 I vores årlige matcher mod Herreklubben – kunne vi desværre hverken vinde pokalen – selvom det var 
MEGET tæt - og desværre heller ikke bamsen, så den sidder nu med blåt halstørklæde indtil næste år. 
Målet må være, at vi nu tager os sammen og vinder begge dele næste år! 

 Vi havde til en matchdag den 26. september inviteret alle kvinder i AAGK til match med os 
Tirsdagspiger, og det blev i år rigtig godt modtaget, for vi havde besøg af hele 9 interesserede fra 
primær D-turnering og Klub-36. Tak til Helle for en godt informationsindsats! 

 Solheim cup fik vi heldigvis også gennemført i lige så fin stil som vanligt (siger de andre – jeg har stadig 
ikke kunnet kvalificere mig siden første gang vi gennemførte Solheim Cup). Der var styr på alt – flot 
pyntede lokaler og deltagere i holdfarver (Europa blå og USA røde). Deltagerne var glade, men trætte… 
Utrolig flot indsats af Annette Dreier og Anette Kraft. 

 Venskabsmatchen mod damerne i Tønder foregik i år i Tønder – vi er stadig ikke så gode til at møde op 
på udebane, så skal vi fortsætte med at have venskabsklubber? Det er så den tredje ting, vi kan snakke 
om senere i dag. 

 Og endelig fik vi igen liv i en afslutningsmatch, som blev afholdt i søndags i dejligt vejr. I var igen lidt 
seje til at melde jer til, men det lykkedes – så tak til Karen og Helle for arrangementet. Nu er 
afslutningsmatchen kommet for at blive! 

Det var alt for denne gang – håber I alle også møder op i næste sæson og måske trækker endnu flere 
golfglade piger med i vores lille klub-i-klubben. 
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Og selvom vores sæson officielt slutter nu, så har I jo en medlemsliste, så I kan måske kan finde nogen at 
spille med. Og vi kan jo godt gøre det til en vane at spille om tirsdagen og kigge efter, om der skulle være 
andre Tirsdagspiger på spil der. 

Til sidst en den sædvanlige opfordring til alle Tirsdagspiger – en opfordring, som er blevet et fast punkt til 
både opstart mødet og beretningen: 

 Mød flittigt op – både om tirsdagen, men ikke mindst ved særlige arrangementer. 
 Når I får næste års program, så skynd jer at plotte vigtige datoer ind i jeres kalender, så vi kan blive 

endnu flere, der får det fulde udbytte af, at være med i pigeklubben. 
 Husk også at spille hul 19. 
 Er der noget, du er godt tilfreds med – så sig det til andre. 
 Er der noget, du er utilfreds med, så sig det til bestyrelsen! 
 Gør en aktiv indsats for at få flere med i pigeklubben. 

Tak for sæsonen 2023. Vi ses næste år. 

Anne Marie Damgård, formand for Tirsdagspigerne 


